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MÉDAILLE DE L'ASCENSION
Classement Brut

dimanche 21 mai 2023

Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 CHALOPIN Jean-Philippe LA PORCELAINE 2,5 75

2 PIVER Louis LA PORCELAINE 4,7 79

3 KHIYATI Younes LA PORCELAINE 8,0 86

4 GASNIER Laurent LA PORCELAINE 9,4 87

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 WEISS Claire LA PORCELAINE 9,7 78

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HOFFMANN Bernard Philippe LA PORCELAINE 11,2 28

2 CHALMEAU Cyril LA PORCELAINE 10,3 26

3 JACQUES Jeremie LA PORCELAINE 11,7 25

4 LAVILLE Franck LA PORCELAINE 11,3 23

5 DELMAS Bernard LA PORCELAINE 15,4 23

6 JOUHANNEAUD Bernard LA PORCELAINE 15,2 23

7 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 13,2 23

8 BOUCHET Jeremie LA PORCELAINE 13,7 22

9 CIBOT Jean-Olivier RCF LA BOULIE 18,5 21

10 SALAGNAC Francois LA PORCELAINE 13,6 21

11 BURELOU Tristan LA PORCELAINE 21,6 20

12 MANIERE Maxime PREZE 14,3 19

13 LAMANT Thomas LA PORCELAINE 15,2 19

14 MASUREL Thomas MORTEMART 18,7 19

15 LAGARDE Jean Louis LA PORCELAINE 10,9 19

16 TOMI Pierre-Philippe LA PORCELAINE 12,4 18

17 MOREAU Philippe LA PORCELAINE 12,5 18

18 VILLOUTREIX Francis LA PORCELAINE 17,7 17

19 VIDEAU Thierry ASPO BRIVISTE 14,8 17

20 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 16,3 17

21 CALAME Bernard LA PORCELAINE 10,9 17

22 VALOIS Jean-Xavier LA PORCELAINE 16,9 16

23 TARNEAUD Baltazar LA PORCELAINE 11,9 16

24 RIVIERE Fabrice LA PORCELAINE 22,7 15
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MÉDAILLE DE L'ASCENSION
Classement Brut

dimanche 21 mai 2023

Tour 1

25 WAGLER Nicolas CD HTE VIENNE 2FOPEN 15,4 15

26 WOODHAM Francis LA PORCELAINE 20,0 14

27 ESCANDE Arnaud LA PORCELAINE 13,7 13

28 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 14,1 13

29 HERVY Jean-Claude LA PORCELAINE 18,9 12

30 PENICAUT Yves LA PORCELAINE 19,8 11

31 CHAMPCOMMUNAL Fabrice LA PORCELAINE 24,2 9

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VAN DER VLIST Charlotte LA PORCELAINE 17,4 22

2 RIVIERE Anne-Laure LA PORCELAINE 17,0 15

3 DELMAS Colette LA PORCELAINE 24,8 15

4 VACHER Emilie LA PORCELAINE 17,2 13

5 CALAME Isabelle LA PORCELAINE 17,4 13

6 DALOT Céline LA PORCELAINE 27,8 8

7 LEMASSON Helene LA PORCELAINE 54 3

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BORIS Ayrton LA PORCELAINE 27,2 13

2 PAUTHIER Pierre LIMOGES 27,4 12

3 LIEBERT Yves LA PORCELAINE 26,4 11

4 VAN DER VLIST Jaap LA PORCELAINE 27,5 6

5 BRISSAUD Thierry LEGRAND 44 6

6 RAMINE Julien LEGRAND 47 5

7 BARNIQUE Pascal LA PORCELAINE 54 5
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MÉDAILLE DE L'ASCENSION
Classement Net

dimanche 21 mai 2023

Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 CHALOPIN Jean-Philippe LA PORCELAINE 2,5 72

2 PIVER Louis LA PORCELAINE 4,7 73

3 GASNIER Laurent LA PORCELAINE 9,4 75

4 KHIYATI Younes LA PORCELAINE 8,0 76

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 WEISS Claire LA PORCELAINE 9,7 65

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BURELOU Tristan LA PORCELAINE 21,6 42

2 CIBOT Jean-Olivier RCF LA BOULIE 18,5 40

3 HOFFMANN Bernard Philippe LA PORCELAINE 11,2 39

4 DELMAS Bernard LA PORCELAINE 15,4 39

5 JOUHANNEAUD Bernard LA PORCELAINE 15,2 38

6 JACQUES Jeremie LA PORCELAINE 11,7 36

7 RIVIERE Fabrice LA PORCELAINE 22,7 36

8 BOUCHET Jeremie LA PORCELAINE 13,7 36

9 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 13,2 36

10 CHALMEAU Cyril LA PORCELAINE 10,3 36

11 MASUREL Thomas MORTEMART 18,7 35

12 MANIERE Maxime PREZE 14,3 33

13 LAVILLE Franck LA PORCELAINE 11,3 33

14 SALAGNAC Francois LA PORCELAINE 13,6 33

15 VILLOUTREIX Francis LA PORCELAINE 17,7 33

16 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 16,3 33

17 VIDEAU Thierry ASPO BRIVISTE 14,8 32

18 WOODHAM Francis LA PORCELAINE 20,0 32

19 WAGLER Nicolas CD HTE VIENNE 2FOPEN 15,4 31

20 CHAMPCOMMUNAL Fabrice LA PORCELAINE 24,2 30

21 TOMI Pierre-Philippe LA PORCELAINE 12,4 30

22 LAMANT Thomas LA PORCELAINE 15,2 29

23 MOREAU Philippe LA PORCELAINE 12,5 29

24 PENICAUT Yves LA PORCELAINE 19,8 28
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MÉDAILLE DE L'ASCENSION
Classement Net

dimanche 21 mai 2023

Tour 1

25 HERVY Jean-Claude LA PORCELAINE 18,9 28

26 LAGARDE Jean Louis LA PORCELAINE 10,9 28

27 VALOIS Jean-Xavier LA PORCELAINE 16,9 27

28 CALAME Bernard LA PORCELAINE 10,9 27

29 TARNEAUD Baltazar LA PORCELAINE 11,9 27

30 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 14,1 26

31 ESCANDE Arnaud LA PORCELAINE 13,7 26

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LEMASSON Helene LA PORCELAINE 54 50

2 VAN DER VLIST Charlotte LA PORCELAINE 17,4 41

3 DELMAS Colette LA PORCELAINE 24,8 37

4 RIVIERE Anne-Laure LA PORCELAINE 17,0 34

5 DALOT Céline LA PORCELAINE 27,8 31

6 CALAME Isabelle LA PORCELAINE 17,4 31

7 VACHER Emilie LA PORCELAINE 17,2 28

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BARNIQUE Pascal LA PORCELAINE 54 48

2 RAMINE Julien LEGRAND 47 46

3 BRISSAUD Thierry LEGRAND 44 39

4 BORIS Ayrton LA PORCELAINE 27,2 36

5 LIEBERT Yves LA PORCELAINE 26,4 33

6 PAUTHIER Pierre LIMOGES 27,4 31

7 VAN DER VLIST Jaap LA PORCELAINE 27,5 29
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